

Årsredovisning för
Cadvik Konstruktion AB

556229-6797

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Jönsson
Styrelseledamot

2022-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cadvik Konstruktion AB, 556229-6797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerviks kommun bedriver verksamhet i form av konsultuppdrag inom konstruktion och utveckling samt tillverkning av prototyper, fixturer och specialmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med drygt 2 000 000 kr detta räkenskapsår jämfört med föregående räkenskapsår.

Omsättningsökningen beror främst på några större ordrar från kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 153 158	1 072 237	1 080 677	2 849 793
Resultat efter finansiella poster	161 443	61 163	-195 435	162 076
Soliditet %	25	22	16	26

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	9 854	-41 012	61 163
Balanseras i ny räkning			61 163	-61 163
Årets resultat				161 443
Belopp vid årets utgång	100 000	9 854	20 151	161 443

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	20 152
Årets resultat	161 443
Summa	181 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>181 595</u>
Summa	181 595

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 153 158	1 072 237
Övriga rörelseintäkter		44 423	367 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 197 581	1 439 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 606 716	-193 042
Övriga externa kostnader		-311 182	-265 002
Personalkostnader	2	-1 088 208	-857 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-34 890
Summa rörelsekostnader		-3 036 106	-1 350 065
Rörelseresultat		161 475	89 179
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-28 016
Summa finansiella poster		-32	-28 016
Resultat efter finansiella poster		161 443	61 163
Resultat före skatt		161 443	61 163
Årets resultat		161 443	61 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 500	67 500
Summa materiella anläggningstillgångar		37 500	67 500
Summa anläggningstillgångar		37 500	67 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		720 957	295 494
Övriga fordringar		8 751	7 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 488	209 166
Summa kortfristiga fordringar		798 196	512 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		334 778	15 049
Summa kassa och bank		334 778	15 049
Summa omsättningstillgångar		1 132 974	527 546
SUMMA TILLGÅNGAR		1 170 474	595 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		9 854	9 854
Summa bundet eget kapital		109 854	109 854
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 152	-41 012
Årets resultat		161 443	61 163
Summa fritt eget kapital		181 595	20 151
Summa eget kapital		291 449	130 005
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	297 121
Summa långfristiga skulder		0	297 121
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		507 925	0
Leverantörsskulder		201 021	71 101
Övriga skulder		160 579	87 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 000
Summa kortfristiga skulder		879 025	167 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 170 474	595 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 -</i>	<i>2020-07-01 -</i>
	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	779 002	779 002
Utgående anskaffningsvärden	779 002	779 002
Ingående avskrivningar	-711 502	-676 612
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 000	-34 890
Utgående avskrivningar	-741 502	-711 502
Redovisat värde	37 500	67 500

Not 4 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Västervik

Kim Jönsson
Kim Jönsson
Styrelseledamot

2022-11-11
Datum